Pouso Alegre, 05 de Maio de 2014.

Ofício Nº 181/2014

Assunto: Convocação reunião – pauta: análise prévia de documentos enviados pela FUVS e Prefeitura Municipal.

Ilmos (a). Vereadores (a) e Servidores,

O Sr. Presidente da CEI informa que fica Vossa Senhoria convocada para reunião desta Comissão Especial que analisa ocorrências administrativas na FUVS, a se realizar no dia 5 de maio de 2014, às 14h, na Sala Bernardino de Campos.
Aguardamos de Vossa Senhoria os valiosos préstimos aos trabalhos da Comissão.

Atenciosamente,

	Maurício Donizeti de Sales

	Presidente da Comissão Temporária
 instituída pela Resolução nº 1.197/2014

Aos membros da Comissão Temporária instituída pela Resolução nº 1.197/2014
Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre-MG